
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Siepraw 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609; zm. poz. 721) oraz § 10 Statutu Gminy Siepraw, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy 
Siepraw Nr XXXV/350/18 z dnia 10 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7103), Rada Gminy 
Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Siepraw, powołany  Uchwałą 
Nr II/3/24 Rady Gminy Siepraw z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Gminy Siepraw, o osobę radnego - Pana Jana Firka – jako członka Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22F9AE8-AB70-42D8-8628-10E127955D8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


